

Objednávka č.: MD2200737

Odběratel - objednatel: Ministerstvo dopravy nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 66003008 DIČ: CZ66003008 B.Ú.: XXXXXXXXXX	Dodavatel: Interier Říčany a.s. V Chotejně 4 10200 - Praha 10 ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Ministerstvo dopravy Odbor vnitřní správy nábřeží Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	IČO: 28162471 DIČ: Tel.: Fax: Email:

Datum vystavení: 07.09.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Datum dodání: 31.10.2022

Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75auu3 až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách nezaokrouhluje nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky	Číslo položky Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1	Objednáváme u Vás pracovní stůl s kovovou podnoží 1600x800x740 mm, dekor divoká hrušeň, oboustranné kabelové průchodky	40	ks	4 065,6000	162 624,00
2	přisedovou desku 1/4 kruh, 1 kovová noha, 800x800x740 mm, dekor divoká hrušeň	40	ks	943,8000	37 752,00
3	skříň šatní uzamykatelná, včetně výsuvu pro ramínka a 1 horní police, rozměr 800x470x1789 mm, dekor divoká hrušeň, kování standard	40	ks	3 025,0000	121 000,00
4	skříň 2/5 uzavřená v dolní části, uzamykatelná a 3/5 otevřená v horní části, dekor divoká hrušeň, rozměr 800x470x1789 mm, kování standard	40	ks	2 904,0000	116 160,00
5	skříň 2/3 uzavřená, uzamykatelná a 1/3 otevřená, dekor divoká hrušeň, rozměr 800x470x1103 mm	40	ks	2 117,5000	84 700,00
6	kontejner uzamykatelný mobilní- 3zásuvky s tužkovníkem a dělicí přepážkou, dekor divoká hrušeň, rozměr 450x600x600 mm	40	ks	3 025,0000	121 000,00
7	police závěsná, dekor divoká hrušeň, rozměry 120x300x300 mm	5	ks	665,5000	3 327,50

PLÁTCI DPH

Objednávka č.: MD2200737

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství MJ	Cena za MJ	Celková cena
8		jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, dekor divoká hrušeň, rozměry 1600x830x740 mm	10 ks	3 146,0000	31 460,00
9		kancelářská židle, barva sedáku a opěraku černá (tmavě šedá), kříž kovový leštěný hliník, kolečka kobercová, nastavitelná opěrka hlavy, nosnost minimálně 130 kg	70 ks	5 384,5000	376 915,00
10		židle konferenční- jednací,čalounění černá barva (tmavě šedá)	30 ks	733,5600	22 006,80
11		labelová průchodka v odstínu dekoru, průměr 80 mm	80 ks	36,3000	2 904,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka (CZK) 1 079 849,30

Číslo smlouvy:

Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko: